
契約番号 案 件 名

令和７年度　単市土木事業　赤磐市道舗装工
事（その７）

入札経過及び入札結果表

R07.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘東２丁目　地
内 契約締結日～R07.10.21

5071000016

舗装工事

11,780,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

9,972,000円

8667 6 7

建設課

1
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

落札

9,989,000
117 577 694 決定

2
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
9,996,000

16 916 932

3
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392
10,003,000

54 290 344

4
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681
10,005,000

944 194 138

5
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
10,034,000

510 60 570

6
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302
10,036,000

618 188 806

7
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
10,050,000

735 903 638

8
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
10,053,000

496 437 933

9
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
10,058,000

773 515 288

1 0
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
10,085,000

222 203 425

1 1
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
10,088,000

333 166 499

1 2
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
10,097,000

27 50 77

1 3
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
10,100,000

746 712 458

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年7月29日



契約番号 案 件 名

令和７年度　単市土木事業　赤磐市道舗装工
事（その７）

入札経過及び入札結果表

R07.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘東２丁目　地
内 契約締結日～R07.10.21

5071000016

舗装工事

11,780,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

9,972,000円

8667 6 7

建設課

1 4
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
10,126,000

126 879 5

1 5
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
10,130,000

496 319 815

1 6
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
10,437,000

622 449 71

1 7
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

失格

9,949,000
496 478 974

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年7月29日


